

## Agenda årsmøte:

# SKEIBO VELFORENING ÅRSMØTE 6/4 2023

## På Skeikampen Høyfjellshotell

### SAKSLISTE:

Sak 1. Godkjenning av innkalling og saksliste

Forslag til vedtak: Innkalling og saksliste godkjennes.

Sak 2. Valg av møteleder, referent og to til å underskrive protokoll.

Styret foreslår at Kjell Åge Olsen leder møtet, og er en av de som skal signere protokollen.

Steinar Strømsborg foreslås som referent

Sak 3. Styrets beretning, oppsummering av styrets arbeidsår er vedlegg 1 til innkallingen.

Forslag til vedtak: Årsmøtet tar gjennomgangen av styrets arbeidsår til etterretning

Sak 4. Behandling av resultatregnskap, balanse og revisors beretning for 2022.

Årsregnskap og revisors beretning er vedlegg 2a og 2b til innkallingen.

Alle medlemmene var a jour med innbetaling av felleskostnader per 31.12.2022

Forslag til vedtak: Fremlagt regnskap med et årsresultat på kr 167.039,45 i underskudd og en egenkapital på kr.272.917,79 fastsettes som Skeibo Velforenings årsregnskap for 2022.

Styret ber om ansvarsfritak for beslutninger fattet i 2022

Sak 5. Endringer i vedtektene

Styret forslår endringer av vedtektene slik at de blir korrekt i forhold til at Skeibo nå er ferdig utbygget, vedlegg 5

Sak 6. Innkomne forslag:

- Det var ingen forslag
- (Men husk at batterier skal skiftes på røykvarslere i 39 leiligheter 2031. gjenta dette hvert år i agendaen til årsmøtet)

Sak 7. Fastsettelse av revisors honorar

Forslag til vedtak: Årsmøtet beslutter honorar til revisor på kr 3.000,- etter regning

Sak 8. Budsjett for 2023:

Forslag til budsjett 2023 er vedlegg 3 til innkallingen.

Forslag til vedtak: Årsmøtet godkjenner forslag til budsjett for 2023.

Sak 9. Valg. Valgkomiteens innstilling er vedlegg 4

På valg er:

• Styreleder for ett år • To styremedlemmer for to år • Ett varamedlem for to år • 1 medlem i Valgkomiteen

Fra valgkomiteen:

Foreslår Kjell Åge Olsen gjenvelges som styreleder for 1 år og som styremedlem i 2 år

Foreslår gjenvalg av Petter Kolderup for 2 år  
Nytt Styremedlem for 2 år Henning Torgersen

Foreslår gjenvalg av Øyvind Oxholm Meisingset som varamedlem for 2 år

Steinar Strømsborg og Erik Blakstad har 1 år igjen som styremedlemmer og Arne Mikkelsen har 1 år igjen som varamedlem

Valgkomiteen består av Anette Bjerve og Nils Lemming, Anette Bjerve foreslås gjenvalgt for 2 år, Nils Lemming har 1 år igjen

Velforeningen Skeibo

Kjell Åge Olsen Styreleder

